2021 年３月 16 日

株 主 各 位

静岡県磐田市新貝 2500 番地

ヤマハ発動機株式会社

代表取締役社長 日髙 祥博

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 86 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に修正すべき点がございましたので、

ここでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさ

せていただきます。

記

第 86 期定時株主総会招集ご通知（14 ページ）

参考書類 候補者番号６ 丸⼭ 平⼆

 （修正箇所に下線を付しています。）

 ＜修正前＞

  生年月日

1962 年１月 28 日生

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

2010 年 １月 AM 事業部 AM 第一事業部長

 ＜修正後＞

  生年月日

1962 年２月８日生

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

2010 年 １月 AM 事業部 AM 第一技術部長

以 上